
 

 

POZEMKOVÝ FOND ČESKÉ REPUBLIKY 
Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha I 
Zastoupený: Ing. Žemlíkem Zbyškem vedoucím Územního pracoviště PF ČR v Příbrami 
Adresa: Pod Šachtami 353, 261 OI Příbram IV 

lč: 45797072 DIČ: 
001 - 45797072 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Capital Bank a.s. Příbram, č.ú, 40205-684/0600 (dále 
jen "pronajímatel") 

- na straně jedné - 

a 

ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO SE SÍDLEM V ROSOVICÍCH 
Sídlo: Rosovice, okres Příbram 
Zastoupené: Ing, Valíček František — předseda 
představenstva pan Kuchynka Jaroslav — člen představenstva 
Adresa: : 262 11 Rosovice 

lč: 00108341 DIČ: 
065 - 00108341 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, odd. Dr XCVII , vložka 305 
Bankovní spojení: KB a.s. Dobříš 1 118 - 211/0100 (dále 
jen ”nájemce i') 

- na straně druhé - 

uzavírají podle ust. 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., Občanský zákoník, ve znění později 
platných změn a doplňků, tuto: 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 

č. 77 N 01/16 

čl. 1 

Pronajímatel spravuje ve smyslu ust. 17 zákona č. 229/1991 Sb., ve znění později platných 
změn a doplňků (dále jen uzákon o půdě”) tyto nemovitosti ve Vlastnictví státu vedené u 
Katastrálního úřadu v Příbrami specifikované v příloze č. 1 této smlouvy. Příloha č. 1 má 13 
listů. Přílohu č, 2 tvoří Výpisy z katastłu nemovitostí —38 listů a grafické zobrazení 

 
předmětu nájmu nemovitostí, kdeje pronajímaná část pozemku - 2 listy. 



čl.  

 

11 

Pronajímatel přenechává nájemci nemovitosti uvedené v ČI, I do užívání za účelem. 
- provozování zemědělské výroby. 

čl. m Nájemce 
je povinen: 
a) užívat pozemky řádně v souladu s jejich účelovým určením, hospodařit na nich 
způsobem založeným na střídání plodin a hnojení organickou hmotou ve dvou až čtyřletých 
cyklech podle fyzikálních vlastností půdy, způsobu hospodaření a nároků pěstovaných rostlin, 

b) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 147/1996 Sb., O rostlinolékařské péči 

c) dodržovat zákaz používání hospodářské činnosti vyvolávající erozi půdy a používání 
toxických a jiných škodlivých látek s dlouhodobým reziduálním účinkem, dodržovat ust, 3 odst. 
1 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu 

d) umožnit pronajímateli provádění kontroly k bodům a) až c) formou nahlédnutí do 
evidence rozborů a vstupem na pozemek, 

e) provádět podle podmínek sběr kamene, 

f) vyžádat si souhlas pronajímatele při realizaci zúrodňovacích opatření a zakládání trvalých 
porostů na pozemcích nebo při provádění změny půdní kultury, 

g) trpět věcná břemena a služebnosti spojená s předmětem nájmu, 

h) za užívání předmětu nájmu platit pronajímateli nájemné a platit v souladu se zákonnou 
úpravou daň z nemovitostí za nemovitosti, jež jsou předmětem nájmu. 

čl. IV 

1) Tato smlouva se uzavírá ode dne l.srpna 2001 na dobu neurčitou. 

2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí. 

3) Účastníci smlouvy se v souladu s 678 zákona č, 40/1964 Sb., Občanský zákoník, dohodli na 
jednoměsíční výpovědní lhůtě, 

4) Nájemní smlouvu lze vypovědět v jednoměsíční výpovědní lhůtě, a to vždy jen k 1. říjnu 
běžného roku výpovědí doručenou nejpozději do jednoho měsíce před tímto dnem, 

Čl. V 

I) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné. 
2) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 58.805,00 Kč (slovy: Padesátosmtisícosmsepět 
korun českých). 



čl.  

 

Vl 

l) Nájemné se platí ročně pozadu k I, IO. běžného roku. 

2) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u ÚP PF ČR 
Příbram u GE Capital Bank a.s. Příbram, číslo účtu 40205 - 684/0600, variabilní symbol 
7710116 Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele. 

3) Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ust. Š 517 
zákona č, 40/1964 Sb., Občanský zákoník, ve znění později platných změn a doplňků, 
zaplatit pronajímateli úrok z prodlení. 

4) Prodlení nájemce s úhradou nájemného delší než 60 dnů se považuje za porušení 
smlouvy, které zakládá právo pronajímatele od smlouvy odstoupit. 

čl. VII 

Pokud jsou na pronajímaných nemovitostech zřízena meliorační zařízení, nájemce se 
zavazuje: 

- u melioračních zařízení umístěných pod povrchem půdy zajistit údržbu, 

- k hlavním melioračním zařízením umožnit přístup za účelem provedení údržby, 

čl. VIII 

Nájemce bere na vědomí a je srozuměn s tím, že nemovitosti, které jsou předmětem 
nájmu dle této smlouvy, mohou být Pozemkovým fondem ČR převedeny na třetí osoby v 
souladu s jeho dispozičním oprávněním. 

čl. IX 

Nájemce je oprávněn přenechat pronajaté nemovitosti, některé z nich nebo jejich části, do 
podnájmu jen s předchozím písemným souhlasem pronajímatele. 

Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou na základě dohody účastníků smlouvy. 

čl. XI 

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 

čl. XII 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 



čl.  

 

XIII 

Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí, a že tato 
smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

V Příbrami 25.7.2001 

Pozemkový fond 
ČR 

územní  Přbram 
@ Pod Šachtami č. 353 (Ž) 

261  

 
pronajímatel Úp 
PF ČR Příbram 
Ing. Žemlík 
Zbyšek vedoucí 
UP 

ZEMĚDĚLSKÉ 
bkUŻSTVO 

s
e 
'
(
d
l
e
m 
v 
R
o
s
o
v
i
c
í
c
h 

262 11 okres 
Příbram 

DIC 065-00108341 

 
ZD Rosovice 
Ing. Valíček František — předseda 
představenstva 
Kuchynka Jaroslav — člen představenstva 



 

 Smlouva: 77N01/16 Strana: 1 

Číslo smlouvy: 77N01/16 

 00108341 ZD ROSOVICE 

Splátka: 
Rosovice 

 26211 Rosovice 58 805,00 Kč 

225/0 

227/0 

245/1 

245/2 

284/1 

284/2 

o 

o 

o 

997 

3411 

826 

540 

4878 

2424 

45 900,00 Kč 
Par. skup. : 

45 900,00 Kč 
Par. skup. : 

45 900,00 Kč 
Par. skup. : 

45 900,00 Kč 
Par. skup. : 

45 900,00 Kč 
Par. skup. : 

45 900,00 Kč 
Par. skup. : 

2 
5 

2 
5 

7 

5 

7 
5 

2 

5 

2 
5 

4 576,23 Kč 

Příloha Č.: 

15 656,49 Kč 
Příloha č.: 

3 791,34 Kč 
Příloha č.: 

2 478,60 Kč 
Příloha č.: 

22 390.02 Kč 

Příloha ě; 
11 126,16 Kč 

Příloha č.: 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

298/1 o 2771 45 900,00 Kč 
Par. skup.: 

2 
5 

12 718,89 Kč 
Příloha 

1 

298/2 0 167 45 900,00 Kč 
Par. skup. : 

2 

5 

766,53 Kč 

Příloha č.: 
1 

298/3 o 4096 45 900,00 Kč 
Par. skup. : 

2 
5 

18 800,64 Kč 
Příloha č: 

1 

298/4 0 247 45 900,00 Kč 
Par. skup. : 

2 

5 

1 133,73 Kč 
Příloha č.: 

1 



 900,00 Kč Kč 1 

 Par. skup. : Příloha  

 900,00 Kč Kč 1 

 Par. skup..• Příloha  

1 
Příloha  

1 

 Smlouva: 77N01/16 Strana: 2 

01101 BUKOVÁ U PŘÍBRAMĚ 
P.č. Podíl; Výměra; Kčnta; Kultura: Cena POZ.: Procento nájmu

187/14 o 5451 36 OOO,OO Kč   19 623,60 Kč 1

  Par. skup. : 2 Příloha Č.: 

233/15 1280 36 000.00 Kč 2  4 608,00 Kč 1

  Par. skup. : 2 Příloha č.; 
Výměra za kú: BUKOVÁ U PŘÍBRAMĚ- 6731 24 231,60 Kč 

01601 ČENKOV U PŘÍBRAMĚ 

 P.č. Podii: Výměra: Kč/ha: Kultura: Cena poz.: Procento nájmu 

298/6  2762 45 900,00 Kč 
Par. skup, : 

2 
5 

12 677,58 Kč 

Příloha č. : 
 



 

 Smlouva: 77N01/16 Strana: 3 

298/7  202 45  

5 

927,18  

č.: 
381/0  108 45  

5 

495,72  

č.: 

382/0 o 5512 45 900,00 Kč  25 300,08 Kč 

   Par. skup. : 5 č.: 
388/0  144 45 900,00 Kč  660,96 Kč 

 Par. skup. : 5 Příloha č.: 
 ýměra za kú: ČENKOV U PŘÍBRAMĚ - 29085 133 500,15 Kč 

01901 DLOUHÁ LHOTA U DOBŘÍŠE 

 P.č. Podíl: Výměra: Kčntat Kultura: Cena poz,..• Procento nájmu 

 324/5 o 3562 32 800,00 Kč 11 683,36 Kč 1 

 Par. skup. : 5 Příloha č.: 
ra za kú: DLOUHÁ LHOTA U DOBŘÍŠE- 3562 11 683,36 Kč 

04901 JINCE 

 P.č. Podii; Výměra: Kčnta: Kultura: Cena pot: Procento nájmu 
 258/8 o 

354/0 

 436/1 o 

440/0 

 444/0 o 

11791 

9618 

6672 

217 

49517 

43 800,00 Kč 
Par. skup..• 

43 800,00 Kč 

Par. skup.: 

43 800,00 Kč 
Par. skup. : 

43 800,00 Kč 

Par. skap.; 
43 800,00 Kč 

Par. skup. : 

0 
5 

0 
7 

5 

5 

7 

51 644,58 Kč 
Příloha č: 

42 126,84 Kč 
Příloha č: 

29 223,36 Kč Příloha 
č.: 

950,46 KČ 
Příloha ě: 

216 884,46 Kč 
Příloha č: 

1 

1 

1 

1 

1 

489/32 1534 43 800.00 Kč 

Par. skup. : 
o 
7 

6 718,92 Kč 
Příloha č. : 

1 

489/6 9232 43 800,00 Kč 
Par. skup.: 

0 

7 

40 436,16 Kč 
Příloha č: 

1 

 489/7 o 9179 43 800,00 Kč 
Par. skup.: 

7 

40 204,02 Kč 
Příloha Č.: 

1 

 489/9 o 18032 43 800,00 Kč 
Par. skup. : 

0 
7 

78 980,16 Kč 

Příloha č : 
1 



 900,00 Kč Kč 1 

 Par. skup. : Příloha  

 900,00 Kč Kč 1 

 Par. skup..• Příloha  

1 
Příloha  

1 

 Smlouva: 77N01/16 Strana: 4 

 524/13 0 1160 43 800,00 Kč 
Par. skup.: 

7 

5 080,80 Kč 
Příloha č: 

1 

 524/14 o 1801 43 800,00 Kč 
Par. skup, : 

7 

7 888,38 Kč 
Příloha č.: 

1 

•  



 Kč 1 

: 

1 

1 

1 

800,00  Kč 1 Par.  

 Smlouva: 77N01/16 Strana: 5 

 
 524/15 o 1527 43 800,00 Kč 6 688,26  

 Par. skup.  7 Příloha Č.: 

 524/16 0 1467 43 800,00 Kč 0 6 425,46 Kč 

 Par. skup. : 7 Příloha Č.: 

 524/17 o 1460 43 800,00 Kč 6 394,80 Kč 

 Par. skup. : 7 Příloha Č.: 

 524/2 1473 43 800,00 Kč 6 451,74 Kč 

 Par. skup. : 7 Příloha 

 524/4 1363 43 800,00 Kč 0 5 969,94 Kč 1 

 Par. skup.t 7 Příloha Č.: 

 524/5 0 1358 43 800,00 Kč 5 948,04 Kč 1 

 Par. skup. : 7 Příloha č: 

 524/6 1358 43 800,00 Kč 5 948,04 Kč 1 

 Par. skup. : 7 Příloha Č: 

 532/0 o 557 43 800,00 Kč 2 439,66 Kč 1 

 Par. skup. : 7 Příloha č: 

 533/12 2878 43 800,00 Kč 0 12 605,64 Kč 1 

 Par. skup. : 7 Příloha č.: 

 533/3 o 14932 43 800,00 Kč 0 65 402,16 Kč 1 

 Par. skup. : 7 Příloha č.: 

 534/0 o 7733 43 800,00 Kč 33 870,54 Kč 1 

 Par. skup. ; 7 Příloha Č: 

 537/0 o 396 43 800,00 Kč 1 734,48 Kč 1 

 Par. skup. : 7 Příloha č. : 



 800,00 Kč Kč 1 

 Par. skup. : Příloha  

 800,00 Kč Kč 1 

 Par. skup. : Příloha  

1 
Příloha  

1 

Příloha  

Příloha  

 400,00 Kč Kč 1 

 Par. skup.: Příloha  

 Smlouva: 77N01/16 Strana: 6 

 563/1 o 6181 43 800,00 Kč 27 072,78 Kč 1 

 Par. skup. : 7 Příloha č: 

 872/0 o 3673 43 800,00 Kč 2 16 087,74 Kč 1 

 Par. skup. : 2 Příloha č.: 

 876/1 o 10227 43 800,00 Kč 7 44 794,26 Kč 1 

 Par. skup. : 2 Příloha ě: 

 1170/4 o 2575 43 800,00 Kč 2 11 278,50 Kč 1 

 Par. skup. : 2 Příloha č.: 

 1170/6 o 3353 43 800,00 Kč 2 14 686,14 Kč 1 

 Par. skup. : 2 Příloha Č.: 

 1170/7 o 2711 43 800,00 Kč 2 11 874,18 Kč 1 

 Par. skup. : 2 Příloha č.: 

 1180/2 o 1163 43 800,00 Kč 7 5 093,94 Kč 1 

 Par. skup. : 2 Příloha č.: 

1180/3 o 3467 43  Kč 7 15 185,46 skup. : 2 Příloha č.: 

1182/4 1108 43  7 

2 

1182/6 1265 43  7 

2 

1211/5 2711 43 
800,00 Kč 7 

 
Par. skup. ; 2 



 Kč 1 

: 

1 

1 

1 

800,00  Kč 1 Par.  

 Smlouva: 77N01/16 Strana: 7 

1218/8 0 6237 43 800,00 Kč 7 

 Par. skup. : 2 
Výměra za kú: JINCE 199926 06701 

KŘEŠÍN 

p.č.  Podíl: Výměra: Ruta: Kultura; 

 464/2 o 7952 37 800,00 Kč 
 Par. skup. : 5 

Výměra za kú: KŘEŠÍN- 7952 

10401 OBOŘIŠTĚ 

P.č.  Podíl: Výměra: Kč./ha: Kultura: 

 217/0 o 22101 39 400,00 Kč 0 

 Par. skup. : 5 

 219/0 o 5782 39 400,00 Kč 

 Par. skup. : 5 

 220/0 263 39 400,00 Kč 

 Par. skup. : 5 

 247/0 o 4046 39 400,00 Kč 

 Par. skup. : 5 

 361/0 0 25526 39 400,00 Kč 

 Par. skup. : 5 

 393/0 o 2572 39 400,00 Kč o 

 Par. skup. : 5 

 398/0 o 2697 39 400,00 Kč 

 Par. skup. : 5 

 443/0 0 2338 39 400,00 Kč 0 

 Par. skup. : 5 

 444/0 5970 39 400,00 Kč 

 Par, skup. : 5 

 445/0 108 39 400,00 Kč 

 
Par. skup. : 5 

 476/0 o 10880 39 
 0 

5 
4 853,04 č: 
5 540,70  

č. : 
11 874,18 Kč 

Č.: 27 318,06 

Kč 

Příloha Č.: 

875 675,88 Kč 

Cena poza: Procento nájmu 

30 058,56 Kč 1 Příloha 
Č.: 

30 058,56 Kč 

Cena pot. : Procento nájmu 
87 077,94 Kč 1 Příloha Č. 

: 
22 781,08 Kč 1 

Příloha č.: 1  Kč 1 
Příloha č.: 

15 941,24 Kč 1 Příloha ě. : 
100 572,44 Kč 1 Příloha Č.: 

10 133,68 Kč 1 Příloha Č.: 

10 626,18 Kč 1 Příloha Č.: 

9 211,72 Kč 1 

Příloha č. : 23 521,80 
Kč 1 č.: 

 425,52 Kč 1 
č: 42 

867,20  



 800,00 Kč Kč 1 

 Par. skup. : Příloha  

 800,00 Kč Kč 1 

 Par. skup. : Příloha  

1 
Příloha  

1 

Příloha  

Příloha  

 400,00 Kč Kč 1 

 Par. skup.: Příloha  

 Smlouva: 77N01/16 Strana: 8 

č.: 



 

400,00 Kč Kč 1 Par. skup. 

 Smlouva: 77N01/16 Strana: 9 

531/0 o 17767 
39 400,00 Kč 

Par. skup. 

0 

5 
70 00198 Kč 

Příloha č.: 1 

570/0  270 39 400,00 Kč 

Par. skup. : 
5 

1 063,80 Kč 
Příloha č.: 

1 

606/1 o 10673 39 400,00 Kč 0 42 051,62 Kč 1 

 Par. skup. ; 5 Příloha č.: 
628/0 o 12301 39 400,00 Kč 

Par. skup. : 5 

48 465,94 Kč 
Příloha č.: 

1 

629/0  7398 39 400,00 Kč 
Par. skup. ; 

5 

29 148,12 Kč 

Příloha č.: 
1 

645/9  4819 39 400,00 Kč 
Par. skup. : 

5 

18 986,86 Kč 

Příloha Č.: 
1 

706/0 0 5701 39 400,00 Kč 
Par. skup. : 

5 

22 461,94 Kč 
Příloha Č.: 

1 

721/10  1706 39 400,00 Kč 
Par. skup. : 

5 

6 721,64 Kč 
Příloha č.: 

1 

754/22 o 10090 39 400,00 Kč 
Par. skup. : 

o 
5 

39 754,60 Kč 
Příloha č.: 

1 

754/4 o 4779 39 400,00 Kč 

Par. skup. : 5 

18 829,26 Kč 
Příloha č.: 

1 

756/0 o 11222 39 400,00 Kč 
Par, skup. : 

5 

44 214,68 Kč 
Příloha č.: 

1 

762/4 o 4763 39 400,00 Kč 
Par. skup. : 

5 

18 766,22 Kč 
Příloha Č.: 

1 

788/0  707 39 400,00 Kč 

Par. skup. ; 5 

2 785,58 Kč 
Příloha č.: 

1 

814/11 O 5303 39 400,00 Kč 

Par. skup. : 5 

20 893,82 Kč 

Příloha č. : 
1 

  5961 39 400,00 Kč 
Par. skup. : 

0 

5 

23 486,34 Kč 
Příloha č: 

1 



400,00 Kč 

 Par. skup.: Příloha  

 400,00 Kč Kč 

 Par. skup. : Příloha  

 : Příloha  

Příloha  

Příloha  

 Kč Kč 

 Par. skup.: Příloha  

 Smlouva: 77N01/16 Strana: 10 

829/0 0 4927 39 400,00 Kč 

Par. skup. : 
5 

19 412,38 Kč 
Příloha č.: 

1 

837/1  465 39 400,00 Kč 
Par. skup. ; 

o 
5 

1 832,10 Kč 
Příloha č.: 

1 

839/1  846 39 400,00 Kč 

Par. skup. : 
5 

3 333,24 Kč 
Příloha č.: 

1 

839/3  882 39 400,00 Kč 

Par. skup. : 
5 

3 475,08 Kč 
Přt70ha Č.: 

1 

852/0 1 3079 39  12 131,26 : 5 Příloha'č.: 

 
 865/21 29 39  2 

5 

 865/24 689 39  2 

5 

 865/31 6 39 400,00 Kč 2 

 Par. skup. 5 

 865/33 81 39 400,00 Kč 2 

 Par. skup. : 5 

 865/37 1159 39 400,00 Kč 2 

 Par. skup. : 5 

 865/4 1987 39 400,00 Kč 2 

 Par. skup. : 5 
Výměra za kú: OBOŘIŠTĚ- 199893 

10501 OHRAZENICE U JINEC 
 P.č.  Podíl: Výměra: Wita: Kultura: 

 78/8 o 1726
 43 700,00 Kč 

 dříve PK 
78/4Par. skup. : 2 

 461/6 1615
 43 700,00 Kč 7 

 dříve PK 
465/3Par. skup. : 2 

 620/2 5004
 43 700,00 Kč 7 

 dříve PK 
620/2Par. skup. : 2 

Výměra za kú: OHRAZENICE 
U JINEC- 8345 

1140
1 

PIČÍ
N 



000,00  

 Par. skup.: PFíloha  

000,00  

Par. skup.: 

: 

 Par. skup.: Pñiloha  

 Smlouva: 77NOI/16 Strana: 11 

 P.č.  Podíl: Výměra: Kč/ha: Kultura: 

 127/1 672 

 127/2 27 

 136/0 539 

 157/1 524 

 157/2 207 

 158/1 402 

 158/2 o 241 
1 č.: 2 

714,66  1 č: 
23,64 Kč 1 ě: 

319,14 Kč 1 Příloha č: 
4 566,46 Kč 1 Příloha č. : 
7 828,78 Kč 1 Příloha č. : 

787 578,42 Kč 

Cena pot: Procento nájmu 

7 542,62 Kč 1 Příloha 
č.: 

7 057,55 Kč 1 Příloha 
č.: 

21 867,48 Kč 1 Příloha 
č.: 

36 467,65 Kč 

 Cena  Procento nájmu 

 
170/1 0 8293 5  Ké 

2 

4 146,50 Kt 
E: 

100 

170/10  220 5  KE 14 

2 

110,OO Kt 
PF[10ha E.: 

100 

170/11  116 5 OOO,OO 
Par. skup.  

14 
2 

58,00 Kt 
Pñíloha E: 

100 

170/12  87 5 000900 Kt 
Par. skup.: 

14 

2 
43,50 KE 

PFi10ha 
100 

170/13  504 5 OOO,OO Kt 
Par. skup.; 

14 
2 

252,00 Kt 
PFi10ha ci: 

100 

10 OOO,OO Kč 13 672,00 Kč 100 
Par. skup.; I Příloha č.:  

10 OOO,OO Kč 13 27,00 Kč 100 

Par. skup. : 1 Příloha č:  
10 OOO,OO Kč 13 539,00 Kč 100 

Par. skup. : I Příloha č.:  
10 OOO,OO Kč 13 524,00 Kč 100 

Par. skup. :  Příloha č.:  
10 OOO,OO Kč 13 207,00 Kč 100 

Par. skup. : I č.:  

10 000.00 Kč 13 402.00 Kč 100 

Par. skup. : I Č.:  
10 OOO,OO  13 241,00  100

 I č.:  



400,00 Kč 

 Par. skup.: Příloha  

 400,00 Kč Kč 

 Par. skup. : Příloha  

 : Příloha  

Příloha  

Příloha  

 Kč Kč 

 Par. skup.: Příloha  

 Smlouva: 77N01/16 Strana: 12 

170/14  13 5 000,00 Ké 
Par. skup.: 

14 

2 

6.50 Kt 
PF(10ha ev.: 

100 

170/9  601 5 OOO,OO Kt 
Par, skup.: 

14 

2 
300,50 KE 

PFíloha E: 
100 

223/0  1122 10 OOO,OO Kt 
Par. skup.: 

13 

I 

1 122,00 KE 
PFi10ha : 

100

225/0  295 10 OOO,OO 
Par. skup.: 

13 
I 

295,00 KE 
Pñíloha E: 

100 

225/1  2401 41 200,00 KE 
Par. skup.: 

5 

9 892,12 Kt 
Pñiloha E. : 

1 

227/0 o 1402 10 OOO,OO 
Par. skup. : 

13 

I 

1 402,00 Kt 
PFiloha E. : 

100 

228/1  1795 10 OOO,OO 
Par. skup.: 

13 1 795,00 KE 
PFíloha E: 

100 

228/2  113 10 000,00 Kt 

Par. skup.: 
13 

I 

113,00 KE 
PFíloha E: 

100 

232/4  453 41 200,00 Kt 
Par. skup.: 

2 
2 

1 866,36 KE 
PFíIoha E. : 

1 

232/5 o 12865 41 200,00 KE 
Par. skup.,• 

2 

2 

53 003,80 Kt 
PFt10ha ð.: 

1 

232/7 o 2528 41 200,00 Kö 

Par. skup.: 

2 

2 

10 415,36 
PFí10ha ð.: 

1 

232/8  380 41 200,00 Kt 
Par. skup.: 

2 

2 

1 565,60 KE 
PFíloha 

1 

232/9  51 41 200,00 Ké 
Par. skup.: 

2 
2 

210,12 KE 
PF[10Jta E: 

1 

326/0 o 8803 41 200,00 
Par. skup. : 

5 

36 268,36 Kt 
PF[10ha E: 

1



000,00  

 Par. skup.: PFíloha  

000,00  

Par. skup.: 

: 

 Par. skup.: Pñiloha  

 Smlouva: 77NOI/16 Strana: 13 

329/2 o 1654 41 200,00 Kt 

5 

6 814,48 

E: 
1

 



 200,00 Kč Kč 

 Par. Skup. : Příloha 

 200,00 Kč Kč 

 Par. skup. : Příloha  

 : Příloha  

Příloh
a  

Příloh
a  

 Par. skup.  Příloha 

 Smlouva: 77N01/16 Strana: 14 

 491/0 o 8380 

 499/0 827 

 500/0 9459 

 620/5 3284 

 654/0 2158 

 672/0 o 13685 

 673/0 4136 

 679/0 o 4083 

 696/0 1025 

 697/0 o 4172 

 698/0 0 4496 

 711/0 5467 

 828/10 o 12140 

 973/7 o 10000 

 977/14 0 5090 

 1079/0 2741 

 1088/3 1 1871 

výměra snížena o umělý tok 



 200,00 Kč Kč 

 Par. skup. : Příloha  

200,00 Kč Kč Par. skup. : Příloha  

: 

 Pař. skup.  Příloha  

 Smlouva. 77N01/16 Strana: 15 

1186/1 o 4828 

1202/0 
 

1780 

1204/0 
 

773

415 7 

415 10 

41 200,00 Kč 15 

Par. skup 15 

 

41 200,00 Kč 2 

 Par. skup. : 5 
41 200,00 Kč 7 

 Par. skup. : 5 
41 200,00 Kč 2 

 Par. skup. : 5 
41 200,00 Kč 2 

 Par. skup. : 5 
41 200,00 Kč 2 

 Par. skup. ; 5 
41 200,00 Kč 2 

 Par. skup. ; 5 
41 200,00 Kč 2 

 Par. skup.: 5 
41 200,00 Kč 2 

 Par. skup. : 5 
41 200,00 Kč 2 

 Par. skup. : 5 
41 200,00 Kč 2 

 Par. skup. : 5 
2 

 Par. skup. : 7 
41 200,00 Kč 7 

 Par. skup. : 5 
41 200,00 Kč 2 Par. skup. : 5 

41 200,00 Kč 2 Par. skup. : 5 
41 200,00 Kč 2 Par. skup. : 5 

41 200,00 Kč 2 

 Par. skup. : 5 
41 200,00 Kč 2 34 525,60  1 

3 407,24  1 č.: 38 971,08 Kč 1 č: 
13 530,08 Kč 1 Příloha č.: 

8 890,96 Kč 1 Příloha č: 
56 382,20 Kč 1 Příloha č: 

17 040,32 Kč 1 Příloha č.: 

16 821,96 Kč 1 Příloha č.: 

4 223,00 Kč 1 Příloha č.: 



 Kč Kč 

skup. : 

 skup. : Příloha  

 Smlouva. 77N01/16 Strana: 16 

17 188,64 Kč 1 Příloha 
č.: 

18 523,52 Kč 1 Příloha 
Č: 

22 524,04 Kč 1 Příloha č.: 

50 016,80 Kč 1 Příloha č: 
41 200,00 Kč 1 Příloha č.: 

20 970,80 Kč 1 Příloha č.: 

11 292,92 Kč 1 Příloha ě: 
7 708,52 Kč 1 Příloha č.: 

19 891,36 Kč 1 č.: 

7 333,60 Kč 1 č.: 

 3 184,76 Kč 1 

 : 5 
 1205/0 o 7355 41  2 30 302,60  1 

 5 č.: 

 1227/11 o 6789 41  2 27 970,68  1 

 5 č: 

 1227/15 o 3614 41 200,00 Kč 2 14 889,68 Kč 1 

 Par. skup.  5 Příloha č.: 

 1227/26 o 1283 41 200,00 Kč 2 5 285,96 Kč 1 

 Par, skup. : 5 Příloha č: 

 1227/4 o 4136 41 200,00 Kč 2 17 040,32 Kč 1 

 Par. skup. : 5 Příloha č.: 

 1227/8 o 6416 41 200,00 Kč 2 26 433,92 Kč 1 

 Par. skup. : 5 Příloha č: 

 1256/0 o 24403 41 200,00 Kč 2 100 540,36 Kč 1 

 Par. skup. : 5 Příloha Č.: 

 1302/1 o 6334 41 200,00 Kč 2 26 096,08 Kč 1 

Výměra snížena o man.plochu Par, skup. : 5 Příloha č.: 

 1302/2  0 3860 41 200,00 Kč 2 15 903,20 Kč 1 

 Par. skup. t 5 Příloha č.: 

 1305/0 o 5525 41 200,00 Kč 2 22 763,00 Kč 1 

Výměra snížena o man.plochu Par. skup.t 5 Příloha č.; 

 1309/2 677 41 200,00 Kč 2 2 789,24 Kč 1 

Výměra snížena o man.plochuýměra sní Par. skup.: 5 Příloha č.; 



 200,00 Kč Kč 

 Par. skup. : Příloha  

200,00 Kč Kč Par. skup. : Příloha  

: 

 Pař. skup.  Příloha  

 Smlouva. 77N01/16 Strana: 17 

 1325/11 o 3154 41 200,00 Kč 2 12 994,48 Kč 1 

 Par. skup. t 5 Příloha č.: 

 1406/1 o 1963 5 OOO,OO Kč 981,50 Kč 100 

 Par. skup.: 2 Příloha Č.: 

 1406/10 1126 5 000 OO Kč 14 563,00 Kč 100 

 Par. skup. : 2 Příloha č.: 

 1406/11 o 1697 5 OOO,OO Kč 14 848,50 Kč 100 

 Par. skup. .' 2 Příloha Č.: 

 1406/12 166 5 000,00 Kč 14 83,00 Kč 100 

 Par. skup. : 2 Příloha č: 

 1406/3 0 2738 5 OOO,OO Kč 14 1 369,00 Kč 100 

 Par. skup. : 2 Příloha Č.: 

 1406/4 o 2700 5 OOO,OO Kč 1 350,00 Kč 100 

 Par. skup. : 2 Příloha č.: 

 1406/5 616 5 OOO,OO Kč 14 308sOO Kč 100 

 Par. skup. .' 2 Příloha č.: 

 1406/7 0 192 5 OOO,OO Kč 96,00 Kč 100 

 ; 2 č. : 

 

•  

1406/8 224 5 OOO,OO  14  112,00  100

 Par.  2 č.: 
1406/9  98 5 OOO,OO  14  49,00  100

 Par.  2 č.: 

 Výměra za kú: PIČÍN - 232269  2 640 333,12 Kč

 12901 ROSOVICE 

P.č.  Podíl: Výměra: Kč/ha: Kultura: Cena poz..• Procento nájmu 
360/0  3245 38 OOO,OO Kč 0 

 12 331,00 Kč 1
   Par. skup.; 5 Příloha č.: 



 Kč Kč 

 skup. : Příloha  

 Smlouva. 77N01/16 Strana: 18 

362/0  665 38 000,00 Kč   2 527,00 Kč 1

   Par. 
skup. : 

5 Příloha č.: 

369/0  1448 38 OOO,OO Kč   5 502,40 Kč 1

   Par. skup. 
: 

5 Příloha č.: 

422/0 o 6847 38 OOO,OO Kč   26 018,60 Kč 1

   Par. skup. 
: 

5 Příloha č.: 

425/0 o 5164 38 OOO,OO Kč 0  19 623,20 Kč 1

   Par. skup. 
: 

5 Příloha Č.: 

427/0 

456/0 

536/0 

1091/0 

1339/0 

o 

2 

o 

o 

o 

2753 

5716 

11595 

1976 

7823 

38 OOO,OO Kč 
Par. skup. : 

38 OOO,OO Kč 
Par. skup. : 

38 OOO,OO Kč 
Par. skup. : 

38 000,00 Kč 
Par. skup.: 

38 OOO,OO Kč 
Par. skup.: 

5 

5 

5 

5 

0 
5 

10 461,40 Kč 

Příloha č.; 

21 720,80 Kč 

Příloha Č.: 

44 061,OO Kč 
Příloha č.: 

7 508,80 Kč 
Příloha č: 

29 727,40 Kč 
Příloha č.: 

1 

1 

1 

1 

1 

1565/3  579 38 OOO,OO Kč 
Par. skup. : 

0 
5 

2 200,20 Kč 
Příloha Č.: 

 

1571/0 o 3837 38 OOO,OO Kč 
Par. skup.: 

0 
5 

14 580,60 Kč 
Příloha č.: 

 

1572/0  1324 38 OOO,OO Kč 
Par. skup.: 

0 
5 

5 031,20 Kč 
Příloha Č.: 

1 

1588/0 o 7050 38 OOO,OO Kč 
Par. skup. : 

5 

26 790,00 Kč 

Příloha č.: 
1 

1656/1  5204 38 OOO,OO Kč 
Par. skup.: 

5 

19 775,20 Kč 

Příloha č.: 
1 

1656/10 0 5996 38 OOO,OO Kč 

Par. skup. : 
5 

22 784,80 Kč 
Příloha ě: 

1 

•  



 

 Smlouva. 77N01/16 Strana: 19 

 
656/4 

1701/2 

1701/43 

1701/55 

1701/56 

1701/6 

1716/1 

1716/2 

1722/0 

1723/0 

1726/15 

1726/18 

1726/23 

1726/51 

o 

o 

o 

o 

0 

o 

o 

4798 

11306 

4548 

1365 

1322 

2794 

14134 

1781 

134 

522 

624 

2267 

2000 

2171 

38 OOO,OO Kč 
Par. skup. : 

38 OOO,OO Kč 
Par. skup. : 38 

OOO,OO Kč 

Par. skup. : 
38 OOO,OO Kč 

Par. skup. : 
38 OOO,OO Kč 

Par. skup. : 
38 OOO,OO Kč 

Par. skup, : 
38 OOO,OO Kč 

Par. skup. : 
38 OOO,OO Kč 

Par. skup..• 
38 OOO,OO Kč 

Par. skup. : 
38 OOO,OO Kč 

Par. skup. : 
38 OOO,OO Kč 

Par. skup. t 
38 OOO,OO Kč 

Par. skup. : 38 

OOO,OO Kč 

Par. skup. : 
38 OOO,OO Kč 

Par. skup.: 

5 

5 

5 

o 

5 

0 

5 

5 

5 

5 

o 

9 

9 

0 
5 

5 

5 

0 
5 

18 232,40 Kč 
Příloha č: 

42 962,80 Kč 
Příloha č.: 

17 282,40 Kč 

Příloha Č.: 

5 187,00 Kč 
Příloha č.: 

5 023,60 Kč 
Příloha č.: 

10 617,20 Kč 
Příloha č: 53 709,20 
Kč Příloha č.: 

6 767*0 

Kč Příloha č.: 

509,20 Kč Příloha 

č.: 

1 983,60 Kč 
Příloha 

2 371,20 Kč 
Příloha č.: 

8 614,60 

Kč Příloha č.: 7 

600,00 Kč Příloha 

č.: 

8 249,80 Kč 
Příloha č.: 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1726/52 o 1499 38 OOO,OO Kč 
Par. skup..• 

0 
5 

5 696,20 Kč 
Příloha č.: 

1 

1726/63 o 2004 38 000,00 Kč 

Par. skup. : 
5 

7 615,20 Kč 
Příloha č.: 

1 

1726/92 0 1792 38 OOO,OO Kč 
Par. skup. : 

5 

6 809,60 Kč 
Příloha č.: 

1 

1727/4 0 877 38 OOO,OO Kč 
Par. skup. : 

0 
5 

3 332,60 Kč 
Příloha č.: 

1 

1779/0 0 2883 38 OOO,OO Kč 
Par. skup.: 

7 

2 

10 955.40 Kč 

Příloha č.: 
1 



Kč skup.  Příloha  

Kč skup.  Příloha  

 Smlouva. 77N01/16 Strana: 20 

1834/0 0 2194 38 OOO,OO Kč 
Par. skup. ž 

7 

2 

8 337,20 Kč 
Příloha č: 

1 

 
 1847/1 o 4280 38 000,OO    16 264,00 Kč 1

 Par.  : 5 č. : 

1847/2 o 4334 38 000,OO    16 469,20 Kč 1

 Par.  : 5 č.: 
1898/0 o 19188 38 000,00 Kč   72 914,40 Kč 1

Par. skup. ; 5 Příloha č: 

1902/0 o 27640 38 OOO,OO Kč   105 032,OO Kč 1

Par. skup. : 5 Příloha č.: 

Výměra za kú: ROSOVICE 187679 
13401 RYBNÍKY 

 713 180,20 Kč

P.č.  Podíl: Výměra: Kčnza: 
Rultura
: Cena por.. : Procento nájmu 

368/2  o 28627 22 OOO,OO Kč  
 62 979,40 Kč 1

 Par. skup. : 5 Příloha č.: 

403/0  o 14170 22 OOO,OO Kč 0  31 174,00 Kč 1

 Par. skup. : 5 Příloha č.: 

405/0  0 4927 22 OOO,OO Kč   10 839,40 Kč 1

 Par. skup. : 5 Příloha č.: 

 Výměra za kú: RYBNÍKY - 47724  104 992,80 Kč 

 14701 SVATÉ POLE 

P.č.  Podíl: Výměra: Kčnta: Kultura: Cena pot: Procento nájmu 
66/0 o 2122 37 800,00 Kč 

Par. skup. : 
2 

2 

8 021,16 Kč 
Příloha č.: 

1 

71/16  5013 37 800,00 Kč 

Par. skup. : 
0 

5 

18 949,14 Kč 

Příloha č.: 
1 

73/6 o 8958 37 800,00 Kč 

Par. skup. : 
5 

33 861,24 Kč 
Příloha č. : 

1 

138/9 o 4601 37 800,00 Kč 

Par. skup. : 
5 

17 391,78 Kč 
Příloha č.: 

1 

145/3 O 2573 37 800,00 Kč 
Par. skup. : 

o 
5 

9 725,94 Kč 
Příloha č.: 

1 

147/1 0 9217 37 800,00 Kč 
Par. skup.: 

o 34 840,26 Kč 1 

5 Příloha č.: 

154/28  2745 37 800,00 Kč 

Par. skup. : 

 0 10 376,10 Kč 

5 Příloha č.: 

1 



 

 Smlouva. 77N01/16 Strana: 21 

154/41  1173 37 800,00 Kč 
Par. skup. : 

 o 4 433,94 Kč 

5 Příloha č: 
1 

154/65  1270 

•  

37 800,00 Kč 
Par. skup.: 

4 800,60 Kč 

5 Příloha č.: 
1 

201/2 o 5837 37 800,00 Kč 

Par. skup. : 

2 
5 

22 063,86 Kč 
Příloha č.: 

1 

205/18 o 4377 37 800,00 Kč 
Par. skup. : 

7 

5 

16 545,06 Kč 
Příloha č.: 

1 

230/15 o 11041 37 800,00 Kč 
Par. skup. : 

2 

5 

41 734,98 Kč 

Příloha č.: 
1 

239/2 0 9337 37 800,00 Kč 
Par. skup. : 

2 
5 

35 293,86 Kč 
Příloha č.: 

1 

240/18 o 3541 37 800,00 Kč 

Par. skup. : 
7 

5 

13 384,98 Kč 
Příloha č. : 

1 

240/8 o 2064 37 800,00 Kč 
Par. skup. : 

7 

5 

7 801,92 Kč 
Příloha č.; 

1 

246/2  9539 37 800,00 Kč 
Par. skup. : 

2 
5 

36 057,42 Kč 
Příloha č. : 

1 

248/1  1300 37 800,00 Kč 
Par. skup..• 

7 

5 

4 914,00 Kč 

Příloha č.: 
1 

251/1 o 14127 37 800,00 Kč 

Par. skup. : 
2 

5 

53 400,06 Kč 
Příloha č.: 

 

281/0 o 25788 37 800,00 Kč 
Par. skup. 

2 
5 

97 478,64 Kč 

Příloha č.: 
1 

285/0 0 1654 37 800,00 Kč 
Par. skup. : 

2 
5 

6 252,12 Kč 
Příloha č.: 

1 

286/0 0 4927 37 800,00 Kč 

Par. skup. : 
2 

5 

18 624,06 Kč 
Příloha č.: 

1 

318/1 0 4462 37 800,00 Kč 
Par. skup.: 

2 
5 

16 866,36 Kč 
Příloha č.: 

1 

337/0 0 3180 37 800,00 Kč 

Par. skup. : 
2 

9 
12 020,40 Kč 

Příloha č.: 
1 

Výměra za  SVATÉ POLE - 138846  524 837,88 Kč 

Výměra celkem: 1 061 512,00 hodnota celkem: 5 880 479,62 Kč
 Uzavřeno dne: Platnost od: 


